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Försvarsutskottets betänkande med anledning av motion angående 
utbildningen av vapenfria tjänstepliktiga i barn- och ungdomsverksamhet.

I m o tio n en  1974:664 av herr G ransted t m. fl. (c ) har hem ställts a tt 
riksdagen i skrivelse till Kungl. M aj:t hem stä ller om  a tt de t genom  
tilläggsdirektiv uppdrages å t 1973 års u tredn ing  fö r översyn av lagen om 
vapenfri tjänst m. m. a tt  framlägga förslag om  sådana åtgärder, a tt an ta le t 
vapenfria tjänstep lik tiga  som  u tbildas inom  barn- och ungdom sverksam ­
het kan ökas och m öjligheter skapas för alla o rganisationer, som  kan 
erbjuda läm pliga arbetsuppg ifter, a tt deltaga i verksam heten.

U tsko tte t

1973 års riksdag behandlade m o tio n e r som bl. a. fram höll önskvärdhe­
ten  av flera tjänstgöringsalternativ  för den  som  har beviljats vapenfri 
tjänst. F ö rsvarsu tsko tte t ansåg a tt e rfarenheterna  av 1966 års lag om 
vapenfri tjän st bo rde  granskas och u tta lad e  a t t  en översyn borde  
innefa tta  de fö rhållanden  som  är bestäm m ande fö r arbetsm arknadssty re l­
sens m öjligheter a tt finna läm plig u tb ildn ing  och tjänstgöring fö r de 
vapenfria tjänstep lik tiga. R iksdagen fö ljde u tsk o tte t (F öU  1973:7, rskr 
1973:37).

Den av riksdagen begärda översynen har påbörja ts  av 1973 års 
u tredn ing  fö r översyn av lagen om  vapenfri tjän st m. m. Som påpekas i 
m o tionen  skall u tredningen  bl. a. överväga frågor som  avser de vapenfrias 
tjänstgöringsom råden. U tsk o tte t anser a tt  u tredn ingen  redan enligt sina 
d irektiv  har a tt överväga sy n p u n k te r av det slag som  förs fram  i 
m o tionen . Några tilläggsdirektiv behövs därfö r in te.

Med hänvisning till d e t an fö rda  hem stä ller u tsk o tte t 
a tt  riksdagen avslår m otionen  1974:664.

S tockholm  den  26 februari 1974

På fö rsvarsu tsko tte ts  vägnar 
PER PETERSSON

Närvarande: herrar Petersson i G äddvik (m ), G ustavsson i E skilstuna (s), 
G ustafsson i S tenkyrka  (c), G ustafsson i Uddevalla (s), Pettersson  i 
Kvänum (c), G ustavsson i Ä ngelholm  (s), Karl Bengtsson i V arberg (fp ), 
fru S undström  (s), herrar B rännström  (s), Virgin (m ), G ustavsson i Nässjö 
(s), G ernand t (c), O lsson i Asarum  (s), Björk i Gävle (c) och fru Ekelund 
(c).
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